Buletini Nr. 32 daté 01 Qershor 2020

Agjencia e Prokurimit Publik

1. Autoriteti shites:
(adresa, nr.

SHPALLJE ANKANDI

tel):

BASHKIA LIBRAZHD

NJOFTIM ANKANDI

Qyteti

librazhdbashkia@yahoo.com

2.

3.

Data e zhvillimit te ankandit :

BASHKIA LIBRAZHD.
Librazhd Nr.Tel

23/06/2020 ora 10.00.

& fax.

Lloji i Procedurés standarde te ankandit : Procedure e Hapur

Obijekti i Shitjes: “Pér dhénie né pérdorim té sipérfages pyjore/kullosore”

0514

[ 2352, e-mail;

5. Pérshkrim i shkurtér i objektit té shitjes: Agjencia e Pyjeve dhe Kullotave prané Bashkisé
Librazhd kérkon té japé me ankand né pérdorim sipérfage pyjore/kullosore.
6. Té& dhénat jepen né tabelén e méposhtme:
Nr. Ekonomia Ngastra Sipérfagja Pérdorimi Fusha gé do té pérdoret
pyjore/kullosore | n/ngastra nr. ha territorit
| | Kuturman 89a 0.28 Pyll Vep. Turistike
Il | Kuturman 18b 0.40 B.pyjore+djerr | Agropylltari
Il | Librazhd 165b 0.1 Pyll Vep. Turistike
IV | Librazhd 166a 0.2 Pyll Vep. Industriale
V | Polis 25a 0.2 Pyll Vep. Industriale
VI | Polis 147b (1) 0.15 Kullote Vep. Turistike
VIl | Polis 147b (2) 0.12 Kullote Vep. Turistike
VIII | Polis 147b (3) 0.1 Kullote Vep. Turistike
IX | Polis 148b (1) 0.1 Kullote Vep. Turistike
X | Polis 148b (2) 0.13 Kullote Vep. Turistike
X1 | Polis 152b 0.1 Kullote Vep. Turistike
XIl | Polis 153b (1) 0.1 Kullote Vep. Turistike
XII1 | Polis 153b (2) 0.12 Kullote Vep. Turistike

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Salla e Késhillit te Bashkise Librazhd (Kati i dyg)

8. Afati i fundit kohor pér dorézimin e kérkesave pér pjesémarrje:daté 23/06/2020 , ora 10.00

9.

Informacion mbi dokumentet e ankandit:

Dokumentet e ankandit mund te terhigen prane autoritetit shites

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355 4 22 77 510

https://www.app.gov.al

336/353
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Nése

Dokumente me pagesé:

Po

Po X

Monedha Leke

Dokumentet standarde te ankandit pérbehen nga:
Formulari i njoftimit;
Kérkesa pér pjesémarrje;

Formulari i ofertés;
Ftesa pér oferte;

Formulari i njoftimit te fituesit;

Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerésimit te Ofertave.

Jo

Cmimi

O

1000

10. Kérkesa pér pjesémarrje, dokumentet dhe informacionet e kérkuara dorézohen nga kandidatet
blerés ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e pércaktuar ne dokumentet e ankandit.

1. Autoriteti shites:
(adresa,nr.tel):Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 / 2352, e-mail; librazhdbashkia@yahoo.com

BASHKIA LIBRAZHD

NJOFTIM ANKANDI

BASHKIA LIBRAZHD.

2. Data e zhvillimit te ankandit : 22.06.2020

3. Lloji i Procedurés standarde te ankandit : Procedure e Hapur

4. Objekti i Shitjes: “Vjeljen dhe grumbullimin e biméve mjeksore,tanifere e eterovajore dhe
prodhimet e dyta pyjore”

5. Pérshkrim i shkurtér i objektit te shitjes: Bimet mjeksore,tanifere e eterovajore prodhimet e dyta

pyjore e do te vilen dhe grumbullohen,ndodhen ne Ekonomite Pyjore Cermenike, Neshte-
Prevall, Klenje, Prodan, Polis, Dardhe-Xhyre, Vehcan, Librazhd dhe ekonomine kullosore Mal
Plak..Lloji i bimeve ge do te vilen dhe grumbullohen dhe sasia e tyre jane pasqgyruar ne tabelen
e meposhteme.

6. Vlerafillestare (pa T.V.SH.) sipas loteve eshte :

Lotet Ekonomia Emertimi bimes ge do Sasia Cmimi Vlefta
pyjore vilet, grumbullohet Kv Leke/kv leke
Déllinjé e zezé (fruta) 68 500 34 000
Déllinjé e kuge (fruta) 24 500 12 000
Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355 4 22 77 510 https://www.app.gov.al 337/353
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